



سفیر امارات استوار نامه خود را تقدیم وزیر خارجه سوریه کرد
حسن احمد الشحی، سفیر تام‌الاختیار دولت امارات روز سه‌شنبه با حضور در وزارت خارجه سوریه استوارنامه خود را تقدیم فیصل مقداد، وزیر خار چه سوریه کرد. امارات نخستین کشور عربی بود که روابط خود با دمشق را عادی کرد.

به نوشته نشر به پلیتیکو، بایدن بعد از کشته شدن ۳ نظامی آمریکا در منطقه تحت فشار زیادی قرار دارد و تقابل با ایران، اورا وارد تاریکی می کند

هشدار به ماجراجویان

الجزیره: ایران گفته است با هر گونه تهدید آمریکا با قدرت مقابله خواهد کرد

رئیس سازمان سیا: باید با ایران تعامل کنیم



بایدن: نیازی به درگیری گسترده‌تر در خاورمیانه نداریم

رئیس‌جمهور آمریکا می‌گوید تصمیم خود را درباره اینکه چگونه به کشته شدن ۳ نظامی آمریکایی در مرز اردن و سوریه پاسخ دهد، گرفته اما ایالات متحده خواستار جنگ گسترده‌تر در منطقه نیست. جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا روز سه‌شنبه در پاسخ به خبرنگاران در محوطه کاخ سفید گفت در رابطه با نحوه پاسخ‌دهی به حمله اخیر به نیروهای این کشور در مرز سوریه واردن که منجر به کشته شدن ۳ نظامی آمریکایی شد، تصمیم‌گیری کرده است. بایدن در پاسخ به سوال خبرنگاران گفت: «من فکر نمی‌کنم به یک جنگ گسترده‌تر در منطقه نیازی داشته باشیم. این (جنگ گسترده‌تر) چیزی نیست که من به دنبال آن باشم». جان کری، هماهنگ‌کننده ارتباطات راهبردی شورای امنیت ملی کاخ سفید نیز روز دوشنبه گفت: «ما به دنبال جنگ با ایران و تشدید تنش‌ها و نزاع‌ها در منطقه نیستیم». طبق گزارش اسپوتنیک، رئیس‌جمهور آمریکا همچنین گفت ایران را تا حدودی مسؤول حمله مریگر به نظامیان آمریکایی می‌داند. بایدن مدعی شد: «من آنها را مسؤول می‌دانم، از این جهت که آنها افرادی را که این حمله را انجام دادند، مسلح کرده‌اند.»

سطح منطقه است. ایران مدت‌هاست که هدف راهبردی خود را اخراج نیروهای آمریکایی از منطقه تعریف کرده است؛ هدفی که برخی معتقدند هم‌زمان با اوج‌گیری و تداوم جنگ غزه، زمینه‌های مناسبی جهت محقق شدن آن فراهم شده است. با این حال به طور خاص درباره حمله اخیر به پایگاه نظامیان آمریکایی در اردن این مساله مشخص نشده که آیا ایران در آن نقش داشته یا خیر.ا معادله‌ای که خود می‌تواند در نوع واکنش دولت بایدن به آنچه اخیرا روی داده، اثرگذارنری قابل توجهی داشته باشد. واقعیت این است که در شرایط فعلی بایدن با فشارهای گسترده‌ای روبه‌رو است تا به ایران واکنش نشان دهد. سناتور جمهوری خواه «تام کانت» با حمله به بایدن او را فردی توصیف کرده که نیروهای آمریکایی را به یک سیبل برای دشمنان و رقبای آمریکا تبدیل کرده است. وی در ادامه تاکید کرده که هم به ایران و هم اهدافی دیگر در اقصی نقاط خاورمیانه باید حمله شود. در وضعیت کنونی بایدن تا حد زیادی به انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۲۰۲۴ رأی‌مندی کمتری دارد و شاید

تواند در برابر فشارها جهت انجام برخی اقدامات علیه ایران مقاومت کند. مقام‌های دولت بایدن تاکنون بارها اعلام کرده‌اند ایران هیچ پاسی با نشان‌های به آمریکا مخابره نکرده که قصد داشته باشد با این کشور به صورت مستقیم درگیر شود. در این میان، بنیامین نتانیاهو

و متحان افراطی‌اش در قدرت اقدامات زیادی را در دستور کار دارند تا شاید بتوانند سطح تقابل و تنش‌ها میان تهران و واشنگتن

را بالا ببرند. آنها به طور خاص به دنبال کشاندن دولت‌های میانه‌رو عرب و البته قدرت‌های غربی به جبهه خود جهت پیشبرد دستور کار مذکور هستند. بایدن پس از عملیات هفتم اکتبر دچار یک اشتباه محاسباتی بزرگ شد. او نباید حمایت بی‌چون و چرا از اسرائیل را در قالب حمله آن به غزه اعلام می‌کرد. او عملا به نتانیاهو و اقداماتش در غزه یک چک سفید داد.

با این حال، وی نباید در وضعیت کنونی یک اشتباه محاسباتی دیگر را مرتکب شود و علیه ایران اقدامی کند؛ اشتباهی که می‌تواند تبعات به مراتب ویرانگرتری به همراه داشته باشد. اقدام نظامی

حماس و جهاد اسلامی تبادل اسرا را منوط به پایان جنگ اعلام کردند

مبادله مشروط مقاومت



شوند. همچنین درباره تعداد اسرای فلسطینی که در قبال آنها آزاد خواهند شد، رایزنی خواهد شد همچنین الاخبار دیروز نوشت این توافق احتمالی می‌تواند منجر به فروپاشی کابینه اسرائیل شود، به همین دلیل نیز دفتر نخست‌وزیری بنیامین نتانیاهو «به سرعت» جزئیات توافق احتمالی را تکذیب کرد و گفت شامل «شرایطی غیرقابل قبول برای اسرائیل» است. این در حالی است که محمد بن عبدالرحمن آل ثانی نخست‌وزیر و وزیر خارجه قطر گفت مرحله کنونی مذاکرات ممکن است به آتش‌بس دائمی منجر شود، هر چند که «می‌توانیم پاسخ حماس را پیش‌بینی کنیم». کاخ سفید نیز مذاکرات جاری را «سازنده و امیدوارکننده» دانست و اعلام کرد: «ما هنوز از خط پایان عبور نکرده‌ایم اما از بحث‌ها، روند آنها و وعده دستیابی به چیزی که ممکن است بسیار مهم باشد، احساس را پیش‌بینی کنیم». در سایه انتشار این اخبار، مشاور رسانه‌ای رئیس دفتر سیاسی حماس «طاهر الزنونی» شامگاه دوشنبه تأکید کرد آتش‌بس کامل و نه موقت در غزه، مقدمه اصلی هر اقدام بعدی درباره توافق تبادل اسراست. تبادل اسرا و بازسازی خود، بازسازی باریکه غزه و لغو محاصره آن و دستیابی به توافقی جدی برای مبادله اسرا منجر شود که متضمن آزادی اسرای فلسطینی و پایان رنج و محنت‌های آنان باشد. هنیه همچنین از تلاش‌های قطر و مصر برای رسیدن به توافق آتش‌بس پایدار در غزه در راستای توقف کامل تجاوزات و جنایات علیه ملت فلسطین در قدس و

دور دنیا

احضار سفیر انگلیس

به وزارت امور خارجه

در پی ادامه اتهام‌زنی‌های انگلیس علیه ایران، سفیر این کشور در تهران بعدازظهر دیروز به وزارت امور خارجه احضار و مراتب اعتراض شدید ایران به وی ابلاغ شد. تداوم اتهام‌زنی‌های انگلیس علیه جمهوری اسلامی ایران، سفیر این کشور در تهران را به وزارت امور خارجه ایران کشتاند. بر این اساس، سایمون شرکلیف، سفیر انگلیس در تهران، بعدازظهر سه‌شنبه ۱۰ بهمن از سوی مدیر کل غرب اروپا به وزارت امور خارجه احضار و مراتب اعتراض شدید ایران به وی ابلاغ شد. در این احضار، مدیر کل غرب اروپا ضمن غیرقانونی خواندن تحریم‌های انگلیس به بهانه‌های واهی، اتهام‌زنی مقامات انگلیسی را بی‌پایه و اساس خواند و بشدت محکوم کرد. مدیر کل غرب اروپا جوسوزی‌های جاری دولت انگلیس علیه ایران را حلقه دیگری از اقدامات غیرسازنده و مخرب در قبال جمهوری اسلامی ایران برشمرد و تصریح کرد اینگونه قضاسازی‌ها محکوم به شکست است. مدیر کل غرب اروپا افزود، این، طنز تلخ تاریخی است که کشوری که خود بانی و حامی گروه‌های سازمان‌یافته تروریستی، قاچاق مواد مخدر و باندهای تبهکار است، بخواهد به جمهوری اسلامی ایران و نیروهای وفادار و صادق آن که در صف اول مبارزه با جرائم سازمان‌یافته هستند، اتهام‌زنی کند. سفیر انگلیس نیز در پاسخ گفت مراتب را به پایتخت خود منتقل خواهد کرد. ریشی سوناک، نخست‌وزیر انگلیس روز دوشنبه ۹ بهمن در پی حمله پهنپادی به پایگاه نظامی آمریکا در خاک اردن که منجر به کشته شدن ۳ نظامی آمریکایی و زخمی شدن بیش از ۴۰ نفر دیگر شد، درباره احتمال تشدید تنش‌ها در منطقه غرب آسیا هشدار داد و در اظهاراتی مداخله‌جویانه گفت: «ما نگران هستیم و از ایران می‌خواهیم به کاهش تنش‌ها در منطقه ادامه دهد.»

ایران مسؤول اقدامات هیچ فرد

یا گروهی در منطقه نیست

سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل در نامه‌ای به شورای امنیت اعلام کرد هیچ گروهی وابسته به نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در عراق، سوریه یا هر جای دیگری وجود ندارد. امیرسعید ابروانی در نامه‌ای به شورای امنیت اعلام کرد: «ایران مسؤولیتی در قبال اقدامات هیچ فرد یا گروهی در منطقه ندارد.» وی ادعاهای بی‌پایه و اساس نماینده دائم آمریکا درباره حملات گروه‌های مقاومت به نظامیان و پایگاه‌های آمریکایی را که به گفته پنتاگون در بیش از یکصد روز گذشته و در جریان جنگ غزه ۱۶۵ بار مورد حمله این گروه‌ها قرار گرفته‌اند به صورت قاطع رد کرد. ابروانی گفت: هیچ گروهی وابسته به نیروهای مسلح ایران، خواه در عراق، سوریه یا هر جای دیگری که به طول مستقیم یا غیرمستقیم تحت کنترل ایران یا از طرف آن عمل کنند، وجود ندارد.

جنایت اسرائیل در بیمارستان جنین



منابع خبری از شهادت ۳ جوان فلسطینی از اعضای مقاومت در یورش نیروهای ویژه ارتش رژیم صهیونیستی به بیمارستان ابن‌سینا در جنین خبر دادند. به گزارش ایسنا، رسانه‌های فلسطینی اعلام کردند نیروی ویژه ارتش رژیم صهیونیستی با یورش به بیمارستان ابن‌سینا در جنین در شمال کرانه باختری ۳ جوان فلسطینی به نام‌های محمد ایمن الغزالی و برادرش باسل ایمن الغزالی و حمد ولید جلامله را ترور کردند. به گفته این رسانه‌ها، این ۳ شهید از جمله مهم‌ترین فرماندهان گردان‌های القسام و سرايا القدس در جنین بودند. خبرگزاری فلسطین نیز گزارش داد حدود ۱۰ سرباز نیروی ویژه اسرائیل با لباس شخصی به بیمارستان ابن‌سینا نفوذ کرده و مردان جوان را با تیانچه صدا خفکن کترور کردند. به گفته منابع فلسطینی، نیروهای ویژه رژیم صهیونیستی با لباس کادر پزشکی وارد بیمارستان شدند. به دنبال ترور این جوانان فلسطینی در داخل بیمارستان ابن‌سینا، گروه‌های ملی فلسطینی خواهان اعتصاب و آماده‌باش در جنین شدند. شیک ۱۲ تلوویزیون رژیم صهیونیستی اعلام کرد نیروی ویژه این رژیم به طبقه دوم بیمارستان ابن‌سینا در جنین یورش برده و ۳ جوان فلسطینی را که تحت تعقیب بودند ترور کردند.خبرنگار الجزیره نیز بیان اینکه نیروی ویژه اسرائیل ۳ جوان فلسطینی را در داخل بیمارستان ابن‌سینا در شهر جنین ترور کرد، توضیح داد: نیروهای اسرائیلی در سایه درگیری‌های شدید به بیمارستانی واقع در غرب این شهر یورش بردند.

عمران خان در پرونده افشای اسناد

دولتی به ۱۰ سال زندان محکوم شد

طبق گزارش رسانه‌های پاکستانی، در یک تحول سیاسی بزرگ، عمران خان، نخست‌وزیر پیشین و شاه‌محمود قریشی، وزیر پیشین خارجه این کشور دیروز سه‌شنبه درست چند روز مانده به انتخابات عمومی در پرونده «سایفر» به ۱۰ سال زندان محکوم شدند. این حکم توسط قاضی دادگاه ویژه ابوالحسنات ذوالقرنین در جلسه‌ای که در زندان ادیاله در راولپندی برگزار شد، اعلام شد. پیش‌تر، ویگانه بلومبرگ گزارش داده بود دادگاهی در پاکستان عمران خان را به افشای محتویات یک سند دیپلماتیک برای نشان دادن برکناری خود از قدرت در سال ۲۰۲۲ با توطئه تحت رهبری آمریکا و ارتش پاکستان متهم کرد. این پرونده را آژانس تحقیقات عالی پاکستان علیه خان و قریشی تشکیل داد.

حامیان فلسطینیان خطاب به

نخست‌وزیر کانادا: «تنگ بر تو»

شماری از حامیان فلسطین در اعتراض به سیاست‌های دولت جاستین ترودو، نخست‌وزیر کانادا در حمایت از رژیم اسرائیل در حمله به نوار غزه و کشتار فلسطینیان، هنگام خروج او از یک نشست، علیه او و سیاست‌هایش شعار دادند و گفتند: «تنگ بر تو».